
PROIECT             ROMÂNIA             AVIZAT:                 
 

 
Judeţul GIURGIU 

CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea modificării Hotărârii nr.81/30.03.2023 privind aprobarea 

documentației tehnico - economică (faza DALI) și a indicatorilor tehnico - 
economici pentru obiectivul de investiții Renovare energetică a unor clădiri 

rezidențiale multifamiliale din Municipiul Giurgiu 
 

 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU 

întrunit în şedinţă ordinară, 
 
 

         Având în vedere: 
        - referatul de aprobare al Primarului Municipiului Giurgiu, înregistrat la 
nr.69.707/02.08.2023; 
        - raportul de specialitate al Direcţiei Programe Europene, înregistrat la 
nr.70.805/07.08.2023; 
        - avizul comisiei pentru administrație publică locală, juridic și de disciplină; 
        - avizul comisiei buget-finanțe, administrarea domeniului public și privat; 
        - prevederile Ghidului specific – Condiții de accesare a fondurilor europene 
aferente P.N.R.R. în cadrul apelului de proiecte PNRR/2022/C5/1/A.3.1/1; 
        - prevederile contractului de finanțare nr.14.139/21.12.2022; 
        - prevederile art.41 din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
        - prevederile Legii nr.24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, cu modificările și completările ulterioare; 
        - Hotărârea Consiliului Local nr.81/30.03.2023 privind aprobarea documentației 
tehnico-economică (faza DALI) și a indicatorilor tehnico - economici pentru obiectivul 
de investiții Renovare energetică a unor clădiri rezidențiale multifamiliale din Municipiul 
Giurgiu. 
 
        În temeiul art.129, alin.(1), alin.(2), lit.„b”, alin.(4), lit.„d”, art.139, alin.(1), alin.(3), 
lit.„d” și art.196, alin.(1), lit.„a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 
privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 
   

 H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

        Art.I. Hotărârea Consiliului Local nr.81/30.03.2023 privind aprobarea 
documentației tehnico-economică (faza DALI) și a indicatorilor tehnico - economici 
pentru obiectivul de investiții Renovare energetică a unor clădiri rezidențiale 
multifamiliale din Municipiul Giurgiu, se modifică și se completează după cum 
urmează: 

1. Documentația tehnico-economică (faza DALI), prezentată în anexa 1 la 
Hotărârea Consiliului Local nr.81/30.03.2023, se completează cu erata 
prevăzută  în anexa 1, parte integrantă din prezenta hotărâre. 



 
 

 

2 

2 

2. Anexa 2 la Hotărârea Consiliului Local nr.81/30.03.2023 - Principalii 
Indicatorii tehnico – economici, se modifică și se înlocuiește cu anexa 2, 
parte integrantă din prezenta hotărâre. 

       Art.II. Prezenta hotărâre se va comunica Instituţiei Prefectului – Judeţul Giurgiu, 
în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate, Primarului Municipiului Giurgiu, 
Direcţiei Economice şi Direcţiei Programe Europene din cadrul Aparatului de 
specialitate al Primarului Municipiului Giurgiu, pentru ducerea la îndeplinire. 

 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                  CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                               SECRETAR GENERAL, 

 
                  Damian Marian                                            Băiceanu Liliana 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Giurgiu, 31 august 2023        
Nr. 228    

              Adoptată cu un număr de 19  voturi pentru, din totalul de 19 consilieri prezenţi 

 












































	HOT. 228                                                                   
	CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  GIURGIU

	239_fs.



